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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

7 2022-11-04 Manajemen Eksposur Transaksi 1 18:30:00 21:07:42 28

8 2022-11-11 Manajemen Eksposur Transaksi 2 18:30:00 21:08:02 28

9 2022-11-18 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 27

1 2022-09-23 Perkembangan dan Evolusi perusahaan MNC 18:30:00 21:38:06 31

2 2022-09-30 Kurs Mata Uang 18:30:00 21:08:58 31

3 2022-10-07 Bursa Valuta Asing 18:32:10 21:22:53 33

5 2022-10-21 Neraca Pembayaran 18:30:00 21:03:46 31

4 2022-10-14 Metode Pencatatan Kurs 18:33:08 21:13:18 33

6 2022-10-28 Pasar Valuta Asing 18:30:20 21:24:16 31

10 2022-12-02 Resiko Nilai Tukas Mata Uang Asing 18:30:00 21:02:28 27

11 2022-12-09 Purchasing Power Parity 18:30:00 21:00:40 27

12 2022-12-16 International Fisher Effect 18:30:00 21:08:48 28

13 2022-12-23 Swaps 18:30:00 21:38:59 29



16 2023-01-20 UAS MANAJEMEN KEUANGAN INTERNASIONAL 19:00:00 21:00:00 30

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

14 2022-12-30 Mekanisme Aliran Dana Perusahaan 18:30:00 21:17:00 29

15 2023-01-06 Pasar dan Pemain dalam Euro Currency Market 18:30:00 21:17:05 29
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-23 2022-09-30 2022-10-07 2022-10-14 2022-10-21 2022-10-28 2022-11-04 2022-11-11 2022-11-18 2022-12-02 2022-12-09 2022-12-16 2022-12-23 2022-12-30 2023-01-06 2023-01-20 Jml

1 2019511011 MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM H H H H A A H H H H H H H H H H 14

2 2019511020 KUKUH HADI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511034 PUJI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511039 NOVITA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511060 PUPUT SULANDARI H H H H H H H H A H H H H A A H 13

6 2019511071 DESI DAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511084 HARIS WADI NUKMAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14

8 2019511087 JAYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511132 EVITA AURELIA KARINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511135 RINO RAMADHAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

12 2019511137 DINA FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511140 IKHSAN PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

15 2019511150 IRSADI IMANUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511196 BEZTY DAYJINGGA BTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511198 FARHAN ABUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511203 GILANG RAMADAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

20 2019511207 NUR ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511216 SETIANI MARUNDURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511228 SITI NUR HAFIFAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15

23 2019511239 LILIES SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511249 RAHKMAT HIDAYAT H H H H H H A A A A A A A A A A 6

25 2019511262 MUHAMAD RUSLAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511329 NOVALIA AGUSTIRA H H H H H H H H A A A A A A A A 8

28 2019511336 NOVA VERONIKA H H H H H H A A H H H H H H H H 14

29 2019511357 VERA LISDIANA A A H H H H A A H A A A H H H H 9

30 2019511425 SRI SUDARNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2019511440 NUR KOMARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG H H H H A A A A A A A A A H H H 7

33 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI H H H H H H H H A A A A A H H A 10
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SUGOTO SULISTYONO, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511011 MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM 88 50 50 80 65 B-

2 2019511020 KUKUH HADI UTOMO 100 68 90 90 84 A-

3 2019511034 PUJI RAHAYU 100 82 80 90 87 A-

4 2019511039 NOVITA ANGELINA 100 80 70 90 84 A-

5 2019511060 PUPUT SULANDARI 81 68 80 90 80 A-

6 2019511071 DESI DAYANTI 100 84 80 80 84 A-

7 2019511084 HARIS WADI NUKMAN 88 88 90 90 90 A

8 2019511087 JAYA PERMANA 100 84 80 90 87 A-

9 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI 100 86 90 90 90 A

10 2019511132 EVITA AURELIA KARINA 100 94 90 90 93 A

11 2019511135 RINO RAMADHAN 88 84 90 80 85 A-

12 2019511137 DINA FADILA 100 82 80 90 87 A-

13 2019511140 IKHSAN PRAYOGA 100 84 80 90 87 A-

14 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA 88 82 80 90 85 A-

15 2019511150 IRSADI IMANUDIN 100 82 70 80 81 A-

16 2019511196 BEZTY DAYJINGGA BTARI 100 80 80 90 86 A-

17 2019511198 FARHAN ABUDDIN 100 80 80 90 86 A-

18 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO 100 84 90 90 89 A-



19 2019511203 GILANG RAMADAN 88 82 90 80 84 A-

20 2019511207 NUR ALFIAH 100 84 80 90 87 A-

21 2019511216 SETIANI MARUNDURI 100 84 80 80 84 A-

22 2019511228 SITI NUR HAFIFAH 94 82 0 90 70 B

23 2019511239 LILIES SETYANINGSIH 100 82 70 80 81 A-

24 2019511249 RAHKMAT HIDAYAT 38 0 0 0 4 E

25 2019511262 MUHAMAD RUSLAN 100 84 80 90 87 A-

26 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI 100 82 80 90 87 A-

27 2019511329 NOVALIA AGUSTIRA 50 36 0 0 18 E

28 2019511336 NOVA VERONIKA 88 78 80 90 84 A-

29 2019511357 VERA LISDIANA 56 56 80 80 70 B

30 2019511425 SRI SUDARNI 100 68 90 90 84 A-

31 2019511440 NUR KOMARIAH 100 86 80 90 88 A-

32 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 44 50 0 90 54 C-

33 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI 63 36 0 80 47 D

Dosen,

SUGOTO SULISTYONO, M.M.


